Products Solutions Services
사용 설명서
Smartec CLD132/134
식품 산업에서 전도도 및 농도 측정을 위해 유도형 센서
가 탑재된 측정 시스템
PROFIBUS PA/DP
BA00213C/46/KO/15.23-00
71620046

명판은 다음과 같은 계기 정보를 제공합니다.
• 제조사
• 주문 코드
• 일련 번호
• 주변 및 프로세스 조건
• 입력 및 출력 값
• 안전 정보 및 경고
• 보호 등급
‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
3.2.2  제품 식별
제품 페이지
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com로 이동합니다.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력합니다.
3. 검색합니다(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
입고 승인 및 제품 식별 Smartec CLD132/134 PROFIBUS PA/DP
8 Endress+Hauser
3.3  제품 구성
CLD132
PROFIBUS를 지원하는 "컴팩트 버전"의 구성은 다음과 같습니다.
• 센서 내장형 컴팩트 측정 시스템 Smartec
• 단자 스트립 세트
• 벨로우즈(계기 버전 -*GE1*****용)
• 사용 설명서 BA00207C
• PROFIBUS와의 현장 통신에 관한 사용 설명서 BA00213C
• M12 커넥터(계기 버전 -******PF*용)
PROFIBUS를 지원하는 "리모트 버전"의 구성은 다음과 같습니다.
• Smartec 트랜스미터
• CLS52 유도형 전도도 센서(고정 케이블 포함)
• 단자 스트립 세트
• 벨로우즈(계기 버전 -*GE1*****용)
• 사용 설명서 BA00207C
• PROFIBUS와의 현장 통신에 관한 사용 설명서 BA00213C
• M12 커넥터(계기 버전 -******PF*용)
CLD134
PROFIBUS를 지원하는 "컴팩트 버전"의 구성은 다음과 같습니다.
• 센서 내장형 Smartec 컴팩트 측정 시스템
• 단자 스트립 세트
• 사용 설명서 BA00401C
• PROFIBUS와의 현장 통신에 관한 사용 설명서 BA00213C
• M12 커넥터(계기 버전 -******PF*용)
'리모트 버전'의 구성은 다음과 같습니다.
• Smartec 트랜스미터
• CLS54 유도형 전도도 센서(고정 케이블 포함)
• 단자 스트립 세트
• 사용 설명서 BA00401C
• PROFIBUS와의 현장 통신에 관한 사용 설명서 BA00213C
• M12 커넥터(계기 버전 -******PF*용)
'센서를 제외한 트랜스미터'의 구성은 다음과 같습니다.
• Smartec CLD134 트랜스미터
• 단자 스트립 세트
• 사용 설명서 BA00401C/07/EN
• PROFIBUS와의 현장 통신에 관한 사용 설명서 BA00213C
• M12 커넥터(계기 버전 -******PF*용)
Smartec CLD132/134 PROFIBUS PA/DP 설치
Endress+Hauser 9
4  설치
4.1  시스템 아키텍처
전체 측정 시스템 구성
• PROFIBUS PA 또는 DP를 지원하는 CLD132 또는 CLD134 트랜스미터
• 세그먼트 커플러(PA만 해당)
• PROFIBUS 버스 터미네이터
• 케이블(버스 분배기 포함)
• FieldCare 또는 DeviceCare가 설치된 PLC(Programmable Logic Controller) 또는 PC
1 2 3
ENDRESS+HAUSER
SMARTEC S
ALARM
CAL